
PROHLÁŠENÍ O VÝROBKU 

VÝROBCE: 

MERIDA Sp. z o.o.
53-015VRATISLAV
UL. KARKONOSKA 59 
Tel. 071/339-78-88 
Fax. 071/361-61-61 
http: //www.merida.com.pl/ 

               

1. Obchodní název: MERIDA  BALI LUX
NEPARFÉMOVANÉ

Pěnové mýdlo
symbol M13XP 

2. Použití: K mytí celého těla. 

3. Charakteristika: Při odebírání z dávkovače je mýdlo 
dávkováno ve formě husté pěny. 
Při použití je velice účinné. Jednadávka 
pěny obsahuje 0,45 g mýdla. Mýdlo 
obsahuje čisticí a ochranné složky pro 
pokožku. V mýdlu obsažené složky 
zlepšují schopnost pokožky absorbovat 
vlhkost, čímž zajišťují její pružnost a 
zabraňují vysoušení.
Dermatologicky testováno. Mýdlo 
dosáhlo v aplikačních testech velmi 
dobrého hodnocení. Mýdlo bylo vyrobeno 
v souladu se správnou výrobní praxí 
kosmetických přípravků podle PN-EN 
ISO 22716 s využitím předpisů uvedených 
v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1223/2009 ze dne 30. listopadu 
2009 o kosmetických prostředcích.



4. Složky obsažené v mýdle podle I.N.C.I. 

Voda,PEG7 GlycerylCocoate,glycerin,DecylGlucoside,SodiumLaureth
Sulfate,PEG-6Caprylic/CapricGlycerydes,CocamideDEA, GlycerylOleate,
CocoGlucoside,kyselinacitronová, DMDM Hydantoin. 

5. Technické požadavky 
v souladus normou
ZN 2006/MRD-0013 

6. Ostatní fyzikálně-
    chemické vlastnosti: 

* POZOR– porozmražení a promíchání 
mýdlo znovu získá původní podobu a 
vlastnosti.

Vzhled  
čirá tekutina světle
zelené barvy

pH 10% vodního
roztoku

                   
             5,5 – 6,6       

Obsah organické
sušiny           ≥ 12 % 

Pěnivost
               ≥ 260 ml 

Index stability pěny
               ≥ 95% 

Hustota při teplotě 20 °C 1,032 g/cm³ 

Viskozita při teplotě 20 °C ~10 mPa·s 

Bod varu ~ 100ºC 

Bod tání*  ~ 0ºC 

Hořlavost  Nehořlavý výrobek

Rozpustnost ve
vodě

Rozpouštíse v každém
poměru

Rozpustnost v
jiných
rozpouštědlech

Alkoholy: etanol,
izopropylalkohol



7. Označení balení: Jednotková balení nevyžadují výstražné
označení

8. Obchodní balení: Polyetylenové sáčky 700 ml

9. Skladování: Skladovatv hermetickyuzavřených
sáčcích při teplotě 5÷30ºC v místno-
stech mimo dosah slunečních paprsků.
Doba trvanlivosti činí 12 měsíců od data
výroby. 

10. Doprava: Nepodléhá omezením předpisů ADR,
RID, IMDG. 

MERIDA BALI LUX NEPARFÉMOVANÉ 

DATUM :       2013-07-13 


